tiekiamos prekės, bus varomos elektra.

Viso:

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:
Penki šimtai dvidešimt tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 40 ct

520348,40

Devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai aštuoni Eur 40 ct

90308,40

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose.

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 526 071,05 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip

[...]

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Numatomos tiekti prekės

Keturi šimtai trisdešimt tūkstančių keturiasdešimt Eur

430040,00

Siūlome šias prekes ir jų įkainius:

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

Eil. nr. Partnerio pavadinimas

Eil. nr. Pavadinimas, kodas ir adresas

1. UAB "Baltic Logsitic Soliution" 5203,48 1%

5203,48

Eil. nr.
1

2

3

4

5

Eil. nr. Pateikto dokumento pavadinimas